Wettkampfergebnisse

2. Landesliga Geratturnen - weiblich
3. Wettkampf in Meiningen, 2016-05-28

TV Geralll
TsG Jenalll
MTV Erfurt
TsG Jenallll
TSV Meiningen Il
Gothaer TV 1860
TSG Nordhausen

HSV Weimar Il

Gothaer TV 1860

Anni Reif
Elisabeth German
Lena Bonsack
Nicole Dube
Samira Dorn
Susan Gleichmar
Valentina Klunk

Viktoria Klunk

Streichwert

Ergebnis

Platz Sprung Barren

1. 38.900
2. 38.900
3. 37.550
4. 37.050
5. 35.650
6. 37.900
7. 35.200

8. 36.450

Sprung
0.000
12.500
11.800
0.000
12.400
0.000
13.000

0.000

11.800

37.900

33.700

35.600

34.000

33.550

31.750

32.550

33.500

27.600

Barren

8.750

11.050

0.000

0.000

10.450

0.000

0.000

11.050

8.750

32.550

Balken

34.950

33.850

30.750

31.350

31.900

32.300

29.650

29.700

Balken

9.750

10.600

9.850

0.000

0.000

0.000

0.000

11.850

9.750

32.300

Boden

39.250

37.900

38.850

36.200

37.300

32.450

34.250

35.750

Boden

10.300

0.000

10.500

0.000

11.050

0.000

0.000

10.900

10.300

32.450

Summe

146.800

146.250

141.150

138.150

136.600

135.200

132.600

129.500

Summe

28.800

34.150

32.150

0.000

33.900

0.000

13.000

33.800

40.600

135.200



HSV Weimar Il

Alina Brommont
Andrea Unruh
Anika Weinschenk
Anna Zsoldos
Anne Heinze
Emilia Brandt
Hannah Matthias

Sophie Schmiedel

Streichwert

Ergebnis

MTV Erfurt

Antonia Doring
Antonia Tolzin
Michelle Horn
Paula Kleeberg
Sandra Bohm
Sina Wittenberg

Victoria Fibich

Streichwert

Ergebnis

Sprung
12.100
11.850
12.500
0.000
0.000
11.600
0.000

0.000

11.600

36.450

Sprung
0.000
12.400
12.200
12.950
11.750
0.000

0.000

11.750

37.550

Barren

9.000

9.900

8.700

0.000

0.000

8.400

0.000

0.000

8.400

27.600

Barren

0.000

0.000

11.500

11.550

10.250

10.950

0.000

10.250

34.000

Balken

11.900

0.000

9.050

0.000

8.750

8.650

0.000

0.000

8.650

29.700

Balken

0.000

10.550

9.850

10.200

10.000

0.000

0.000

9.850

30.750

Boden

12.250

8.150

13.000

0.000

0.000

10.500

0.000

0.000

8.150

35.750

Boden

0.000

12.900

11.950

13.450

0.000

12.500

0.000

11.950

38.850

Summe

45.250

29.900

43.250

0.000

8.750

39.150

0.000

0.000

36.800

129.500

Summe

0.000

35.850

45.500

48.150

32.000

23.450

0.000

43.800

141.150



TsG Jena ll

Andrea Hoffmeier
Anke Werner
Diana Gutersloh
Eva Berndt
Johanna Reichel
Marie ORwald
Paula Twellencamp

Zoe Nike Becker

Streichwert

Ergebnis

TsG Jena lll

Annalena Ziege
Charlotte Wendt
Daniela Pilz
Eyleen Schlenzig
Joyce Olowookere
Leonie Huth
Leonie Schneider

Mira Luserke

Streichwert

Sprung
0.000
0.000
13.000
0.000
12.950
12.950
0.000

12.650

12.650

38.900

Sprung
12.500
11.900
0.000
0.000
12.350
12.200
0.000

0.000

11.900

Barren

11.300

0.000

11.450

11.850

0.000

12.300

0.000

0.000

11.300

35.600

Barren

0.000

0.000

12.400

9.250

0.000

10.950

0.000

10.200

9.250

Balken

10.900

11.800

0.000

11.150

0.000

8.950

0.000

0.000

8.950

33.850

Balken

0.000

10.500

10.200

0.000

9.600

0.000

0.000

10.650

9.600

Boden

0.000

12.300

12.300

0.000

12.850

0.000

0.000

12.750

12.300

37.900

Boden

11.350

10.050

13.000

0.000

0.000

0.000

0.000

11.850

10.050

Summe

22.200

24.100

36.750

23.000

25.800

34.200

0.000

25.400

45.200

146.250

Summe

23.850

32.450

35.600

9.250

21.950

23.150

0.000

32.700

40.800



Ergebnis

TSG Nordhausen

Anke Dallmann
Corinna Brohmer
Hannah Korber
Marika KeRler
Sophie Henning
Sophie Schilbach

Verena Kiimmerling

Streichwert

Ergebnis

TSV Meiningen Il

Klara Greiner
Laura Pfeifer
Lisa-Marie Amm
Nina Rutschik
Sarah Senf

Tessa GieRke

Streichwert

Ergebnis

37.050

Sprung
0.000
0.000
0.000
11.400
11.500
0.000

12.300

0.000

35.200

Sprung
11.800
0.000
12.000
11.800
0.000

11.850

11.800

35.650

33.550

Barren

10.750

9.250

0.000

0.000

11.550

0.000

11.200

9.250

33.500

Barren

11.250

10.300

0.000

0.000

10.200

6.600

6.600

31.750

31.350

Balken

10.800

8.500

0.000

10.300

8.550

0.000

0.000

8.500

29.650

Balken

10.950

10.150

0.000

8.600

10.800

0.000

8.600

31.900

36.200

Boden

11.750

10.000

0.000

12.500

9.850

0.000

0.000

9.850

34.250

Boden

13.300

0.000

12.200

0.000

11.700

11.800

11.700

37.300

138.150

Summe

33.300

27.750

0.000

34.200

41.450

0.000

23.500

27.600

132.600

Summe

47.300

20.450

24.200

20.400

32.700

30.250

38.700

136.600



TV Gera ll

Celine Gotze
Emelie Gerlach
Emily Zschirpe

Kristina Telesch

Neele Pohlers

Pauline Spies

Selin Lachmann

Streichwert

Ergebnis

Bester Sprung

Name

Emily Zschirpe

Beste Barren-Kur

Name

Daniela Pilz

Beste Balken-Kiir

Name

Sprung
11.900
12.800
13.350
0.000
12.750
0.000

0.000

11.900

38.900

Mannschaft

TV Gera ll

Mannschaft

TsG Jena lll

Mannschaft

Barren

0.000

10.750

11.650

0.000

11.100

0.000

10.950

10.750

33.700

Balken Boden Summe
0.000 0.000 11.900
0.000 12.600 36.150
11.750 11.100 47.850
12.300 0.000 12.300
10.900 13.800 48.550
10.650 12.850 23.500
0.000 0.000 10.950
10.650 11.100 44.400
34.950 39.250 146.800

Sprung

13.350

Barren

12.400

Balken



Kristina Telesch TV Gera ll 12.300

Beste Boden-Kur

Name Mannschaft Boden

Neele Pohlers TV Gera ll 13.800



